



تاریخ
۲
اسفند
۱۴۰۲
چهارشنبه

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور خبر داد؛

تصویب ۱۵ هزار میلیارد تومان برای اشتغال پایدار روستایی



معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور از آغاز رویداد ملی مدار با هدف حمایت از کسب و کارهای مولد، دانش‌بنیان، اشتغال‌زا روستایی در کشور خبر داد و گفت: ۱۵ هزار میلیارد تومان منابع برای طرح اشتغال پایدار روستایی اختصاص پیدا می‌کند. به گزارش ایرنا از معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم کشور، سید امیرحسین مدنی در نشست خبری پیرامون آغاز رویداد ملی مدار از آغاز رویداد ملی مدار با هدف حمایت از کسب و کارهای مولد، دانش‌بنیان، اشتغال‌زا و روستایی در کشور خبر داد و گفت: مدار مخفف حمایت از کسب و کارهای مولد، دانش‌بنیان و روستایی است. یکی از سیاست‌هایی که دولت سیزدهم به صورت جدی مورد توجه قرار داده است اقتصاد روستایی است که در حقیقت کلیدی‌ترین عامل مهاجرت از روستاها به شهر است.

وی افزود: بیش از ۵۴درصد از دلایل مهاجرت از روستا به شهر مربوط به دلایل اقتصادی، ۲۵ درصد مربوط به دلایل فرهنگی، ۱۳٫۳ درصد مربوط به دلایل اقلیمی و مابقی نیز مربوط به مسائل جمعیت شناختی است؛ لذا دولت توجه ویژه‌ای به موضوع اقتصاد روستا داشته که البته موضوعی کلان محسوب می‌شود. دبیر شورا عالی جهاد سازندگی با بیان اینکه موضوع اقتصاد روستا مورد توجه جدی قرار گرفته است، اظهار کرد: در راستای تحقق اهداف دیده شده در موضوع اقتصاد روستا تکمیل زیرساخت‌ها در حوزه تولید است. به عنوان مثال، در بخش برق‌رسانی، آبرسانی و گاز کشی آمار خوبی کشور کسب کرده است؛ اما مثلا در فعال‌سازی معادن، آبخیزداری و آبخوری داری با وجود تأکید، به لحاظ زیرساختی دچار چالش هستیم. معاون توسعه روستایی و مناطق محروم با اشاره به اینکه سیاست‌ها در حوزه خرید محصولات کشاورزی در دوره‌های اشتغال‌زا و روستایی معطوف به موضوعاتی شده است که بعضاً نتایج عکسی را به همراه داشته است، افزود: مدلی که با یک دامدار خرد و مزرعه‌دار برخورد کرده‌ام باید امروز مورد توجه جدی قرار گیرد. هر چه توانستیم اقتصاد روستا را در گذشته به کشاورزی گره زده‌ایم. کشاورزی که به مرور غیر سودده شده و همانند این موضوع در دامداری نیز مشاهده می‌شود. موضوع دیگر شهرسازی روستاها بوده که امروز بعد از تبدیل بسیاری از روستاها به شهر شاهد درخواست‌های بسیار از سوی مردم برای بازگشت چهره روستا هستیم چرا که مردم

معطوف به موضوعاتی شده است که بعضاً نتایج عکسی را به همراه داشته است، افزود: مدلی که با یک دامدار

خرد و مزرعه‌دار برخورد کرده‌ام باید امروز مورد توجه جدی قرار گیرد. هر چه توانستیم اقتصاد روستا را در گذشته به کشاورزی گره زده‌ایم. کشاورزی که به مرور غیر سودده شده و همانند این موضوع در دامداری نیز مشاهده می‌شود. موضوع دیگر شهرسازی روستاها بوده که امروز بعد از تبدیل بسیاری از روستاها به شهر شاهد درخواست‌های بسیار از سوی مردم برای بازگشت چهره روستا هستیم چرا که مردم

با ابلاغ رئیس جمهور؛ شش مناسبت جدید به تقویم رسمی کشور اضافه شد

رئیس‌جمهور و رئیس شوریاعالی انقلاب فرهنگی ماده واحده «تعیین مناسبت‌های جدید برای درج در متن تقویم رسمی کشور» را برای اجرا ابلاغ کرد. به گزارش ایلنا، سید ابراهیم رئیسی ماده واحده «تعیین مناسبت‌های جدید برای درج در متن و ضمیمه تقویم رسمی کشور» که در هشتصد و نود و پنجمین جلسه شوریاعالی انقلاب فرهنگی به تصویب رسید را برای اجرا ابلاغ کرد. این ماده واحده «تعیین مناسبت‌های جدید» که بر اساس مصوبه جلسه ۴۵۸ شورای معین شوریاعالی انقلاب فرهنگی و بنا به پیشنهاد شورای فرهنگ عمومی به

طبق اعلام سازمان توسعه تجارت ایران، ممنوع شد.

سازمان توسعه تجارت ایران در بخشنامه‌ای موضوع موضوع ممنوعیت صادرات اقلام یارانه‌ای مشمول ارز حمایتی ۲۸۵۰۰ تومان را ممنوع اعلام کرد.

به گزارش مشرق، سازمان توسعه تجارت ایران در بخشنامه‌ای به گمرک ایران موضوع ممنوعیت صادرات اقلام یارانه‌ای را ابلاغ کرد.

صادرات اقلام یارانه‌ای ممنوع شد

در این بخشنامه آمده است: به پیوست تصویر نامه شماره ۲۰۲۵۸۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۸ معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی درخصوص لزوم ممنوعیت صادرات کالاهای اساسی مشمول یارانه ارز حمایتی ۲۸۰۰ ، ۵۰۰ تومان ارسال و به اطلاع می‌رساند؛ به استناد مفاد (ب) ماده (۲۳) قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور صادرات کالاهای اساسی طبق جدول مشروحه ذیل غیرمجاز اعلام می‌گردد. خواهشمند است دستور فرمائید مراتب یادداشت با توجه به گمرکات اجرایی ابلاغ نمایند.

رئیس سازمان هواپیمایی به ایرنا خبر داد؛

ورود ۸۰ فروند هواپیمای به ناوگان هوایی

نرخ بلیت پرواز برای ایام نوروز تغییری نمی‌کند



رئیس سازمان هواپیمایی کشور با بیان اینکه ۸۰ فروند هواپیمای جدید در دولت سیزدهم وارد ناوگان هوایی کشور شده است، گفت: استفاده از شرکت‌های دانش‌بنیان موجب شده که دیگر هیچ هواپیمای موتوری برای تعمیر از کشور خارج نشود.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، محمد محمدی بخش در بیست و چهارمین نمایشگاه مطبوعات با حضور در غرفه ایرنا درباره نوسازی و توسعه ناوگان هوایی در دولت سیزدهم افزود: صنعت هوانوردی در تمام دنیا به دلایل متعدد از جمله شرایط کرونایی با چالش روبرو شد، اما صنعت هوانوردی کشور ما به جهت اعمال تحریم‌ها در مرداد و شهریورماه سال ۱۴۰۰ بیشتر آسیب دید که بخشی از آن متأثر از تغییر دولت و موضوعات مختلفی بود به طوری که عملیات اربعین به جای اینکه عادی برگزار شود با بحران انجام شد.

رئیس سازمان هواپیمایی کشور اظهار داشت: دولت سیزدهم برای این کار ۴ راهبرد اساسی در نظر گرفت اولین راهبرد این بود که از ظرفیت‌های داخلی برای تاب‌آوری صنعت استفاده کنیم؛ بنابراین نهضت تعمیر قطعه به وجود آمد که با مشارکت شرکت‌های دانش‌بنیان و حضور مؤثر شرکت‌های هواپیمایی و تعمیراتی موضوع تاب‌آوری به حد قابل قبولی رسید تا جایی که امروز به مرزی رسیده‌ایم که دیگر هیچ هواپیمای و موتوری برای تعمیر به خارج از کشور ارسال نمی‌شود. به گفته محمدی بخش، حوزه دانشی بسیاری تک است و کارهای فوق‌العاده‌ای در این حوزه اتفاق افتاده است.

ورود ۸۰فروند هواپیمای به ناوگان هوایی کشور

رئیس سازمان هواپیمایی کشور گفت: اقدام دیگر دولت سیزدهم توسعه ناوگان هوایی بود که باید هواپیمای خریداری می‌شد که با توجه به شرایط تحریم بیش از ۸۰ فروند هواپیمای دست‌دوم خریداری و به ناوگان اضافه شد که تعدادی وارد چرخه شده است.

ساخت هواپیمای پس از یک وقفه چند ساله ازسر گرفته شد

وی افزود: راهبرد دیگر دولت، ساخت هواپیمای است که با دستور مقام معظم رهبری و تأکید رئیس جمهوری و دولت پس از یک وقفه ۸ سال ازسرگرفته شده که این مسیر روشنی است و توانسته به ما برای پروازفت از مشکلات کمک کند، تا بتوانیم ۵۰۰ فروند هواپیمای برای کشورمان با اقلیم و جمعیتی که داریم داشته باشیم و بتوانیم پاسخگوی نیاز مردم باشیم.

محمدی بخش با بیان اینکه ساخت قطعات هواپیمای با استفاده از ظرفیت

واردات بنزین برای ایام نوروز در حال بررسی است

مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی در رابطه با واردات بنزین در ایام نوروز، گفت که این مسئله در حال برسی است و اقدامات لازم در این راستا انجام شده است.
به گزارش خبرنگار مهر، گفتنی مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی در جمع خبرنگاران رابطه با اینکه آیا برای تأمین بنزین برای ایام نوروز نیاز به واردات داریم، گفت این مساله در حال بررسی است و اقدامات لازم در این راستا انجام شده است.
وی افزود: با توجه به اینکه تعمیرات اساسی در پالایشگاه‌های کشور برنامه‌ریزی‌های لازم انجام شده است یکی از واحدهای ستاره در مرحله

تعمیرات اساسی بود که از ابتدای ماه جاری وارد مدار سرویس شد و اکنون در ظرفیت کامل قرار دارد.

مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی گفت: اکنون غیر از ستاره خلیج فارس شرایط برای بقیه پالایشگاه‌ها نیز مساعد است.

وی ابراز امیدواری کرد که با وضعیتی که در حوزه تولید پالایشگاهی داریم و تعمیرات اساسی را پشت سر گذاشته‌ایم، مشکلی بابت تأمین سوخت نداشته باشیم.

سالاری در رابطه با میزان تولید و مصرف و واردات گفت: میزان تولید و مصرف معادل است.

جوانان پتروشیمی شیراز گامی دیگر در مسیر خودکفایی برداشند

مهندس حیدرنیا مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز:

با سرمایه‌گذاری در خلأقیبت و نوآوری، شاهد شکوفایی صنعت پتروشیمی خواهیم بود



مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز گفت: این شرکت با اتکا به خلاقیت و نوآوری جوانان خود، در خط مقدم جبهه پیشرفت و توسعه صنعت پتروشیمی کشور قرار گرفته است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت پتروشیمی شیراز مهندس احمدرضا حیدرنیا با اشاره به طراحی و اختراع دستگاه اندازه‌گیری سرعت ماشین‌های دوار و دستگاه جرقه‌زنی و جایگزینی آن با دستگاه لرزش سنجش و فرکانس متر در در این شرکت، به نقش بی‌بدیلی جوانان در تحقق اهداف شرکت متبوع و تبدیل شدن آن به قطب خلاقیت و نوآوری در صنعت پتروشیمی کشور اشاره کرد.
مهندس احمدرضا حیدرنیا ضمن تبریک به دو جوان نخبه‌ای که تسلیم تحمیر نشدن و دستگاه اندازه‌گیری سرعت ماشین‌های دوار و دستگاه جرقه‌زنی را در این شرکت طراحی کردند، گفت: این شرکت با اتکا به خلاقیت و نوآوری جوانان خود، در خط مقدم جبهه پیشرفت و توسعه صنعت پتروشیمی کشور قرار گرفته است.

وی با تشریح برنامه‌های شرکت پتروشیمی شیراز در سال جدید، گفت: ما با تمرکز بر بومی‌سازی دانش فنی، افزایش راندمان تولید و توسعه صادرات، گام‌های بلندی در مسیر تحقق اهداف خود برداشته و سهم بسزایی در رونق اقتصادی کشور ایفا خواهیم کرد.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز همچنین با تأکید بر ضرورت حمایت از جوانان نخبه و نوآور، خاطر‌نشان کرد: با سرمایه‌گذاری در حوزه خلاقیت و نوآوری و فراهم کردن زمینه‌های بروز استعداد‌های جوانان، شاهد شکوفایی و بالندگی صنعت پتروشیمی کشور خواهیم بود.
مهندس حیدرنیا با ابراز امیدواری به آینده‌ای روشن برای صنعت پتروشیمی ایران، از جوانان این صنعت خواست تا با عزم و اراده راسخ، وظایف محوله را با دقت و پشت‌پا و با استفاده از توانمندی‌های خود در جهت تحقق اهداف شرکت گام برداشته و پتروشیمی شیراز را به عنوان قطب خلاقیت و نوآوری در منطقه تبدیل کنند.

بنابراین گزارش، طی سال‌های اخیر فرسوده شدن برخی تجهیزات، پتروشیمی شیراز را در آستانه کاهش تولید قرار داده بود اما با فراهم شدن بستر حضور پژوهشگران و مهندسان جوان ورق برگشت و همه تجهیزات مورد نیاز به همت توسط جوانان استان فارسی طراحی و بومی سازی شدند.

اکنون دو جوان نخبه استان فارس موفق به طراحی و اختراع دستگاه اندازه‌گیری سرعت ماشین‌های دوار و دستگاه جرقه‌زنی و جایگزینی آن با دستگاه لرزش سنجش و فرکانس متر شرکت پتروشیمی شیراز شدند.

صفحه
۲
شماره
۳۸۶۲
سال
بیست‌ونهم

اخبار



رئیس هیئت امنای ستاد دپه کشور:

۵۵۷ بانوی ایرانی به دلیل ناتوانی در پرداخت دیون مالی در زندان هستند



تهران با میزبانی از ۱۱۷ بانوی نیازمند در صدر فهرست عددی بیشترین زنان زندانیان نیازمند گفت: اکنون ۵۵۷ زن ایرانی نه با ارتکاب اعمال مجرمانه که به صرف ناتوانی در پرداخت دیون مالی در ندامتگاه‌های سراسر کشور در حبس به سرمی‌برند.

به گزارش ایرنا از ستاد دپه کشور، سید اسداله جولایی اظهار داشت: از مجموع ۱۲ هزار و ۵۶۵ زندانی جرائم غیرعمد، ۵۵۷ نفر را بانوان ایرانی شامل می‌شوند که عموماً بابت عجز در پرداخت قروض، ضمانت‌های نانچا یا عدم استطاعت در تسویه اقساط در بند هستند.

جولایی یادآور شد: اگرچه تنها چهار درصد از مددجویان تحت پوشش ستاد دپه را زنان شامل می‌شوند اما این افراد گرفتار بند به دلیل ارقام سنگین بدهی به همکاری بیشتر خیرین و همراهی قضات در تعدیل اقساط بدهی نیاز دارند.

وی با اشاره به وضعیت بدهکاران مالی زن در استان‌ها افزود: اکنون استان

سختگوی قوه قضایه:

در راستای برخورد با مفسدین

قدم برمی‌داریم

میدواریم که شاهد حضور منسجم و مقتدرانه ات بزرگوار و همیشه در صحنه در انتخابات پیش رو باشیم.
وی افزود: انتخابات پیش رو مثل سایر انتخابات از برکات انقلاب شگوهمند اسلامی است و شرکت در انتخابات یک وظیفه شرعی و عمومی و اجتماعی است و زمینه‌ای برای نشان دادن نمایش اقتدار ملی ماست و همچنین کارآمدسازی نهادهای و ساختارهای کشور برای تحقق اهداف است.

وی افزود: در انتخابات با اقتدار و برنامه ریزی شرکت کنیم و انتخاب اصلح داشته باشیم زیرا با انتخاب اصلح می‌توانیم به اهدافی که می‌خواهیم برای موفقیت انقلاب اسلامی داشته باشیم، برسیم.

ستایشی درباره پرونده امیرحسین مقصدولو (تتلو) نیز گفت: این فرد بازداشت است و پرونده او در مرحله دادگاه است.

سختگوی قوه قضایه در پاسخ به سوالی همچنین درباره عدم ثبت شرکت کوروش کمپانی با این نام، گفت: روز گذشته اعلام کردم که شرکتی با نام کوروش کمپانی ثبت نشده و به نام دیگری ثبت شده و به صورت جعلی این عنوان طرح شده است. این موضوع هم یکی از مصادیقی است که در فرآیند رسیدگی مورد توجه قرار می‌گیرد.

شهردار صدرا خبر داد؛

برگزاری نخستین رویداد بزرگ قرآنی شمس الضحی در شهر فرزاتگان

رویداد مهم در رشته‌های صحیح خوانی، قرائت تقلیدی، قرائت تحقیق، قرائت ترتیل، حفظ ویژه، حفظ عمومی، مفاهیم قرآن کریم، قصه‌گویی، خوشنویسی، اذان، تفاسیر قرآنی و ۲ اسفند لغایت ۱۰ اسفندماه ثبت‌نام کنند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا مجتبی پارسایی گفت: نخستین رویداد بزرگ قرآنی شمس الضحی به میزبانی شهر جدید صدرا با همکاری اعضای شورای شهر صدرا و دیگر مسئولین فرهنگی در رده سنی پیش‌دبستان تا بزرگسال با ثبت‌نام از علاقه‌مندان برگزار می‌شود.
شهردار شهر صدرا اضافه کرد: این

رئیس هیئت امنای ستاد مردمی

رسیدگی به امور دپه و کمک به زندانیان نیازمند گفت: اکنون ۵۵۷ زن ایرانی نه با ارتکاب اعمال مجرمانه که به صرف ناتوانی در پرداخت دیون مالی در ندامتگاه‌های سراسر کشور در

حبس به سرمی‌برند.
به گزارش ایرنا از ستاد دپه کشور، سید اسداله جولایی اظهار داشت: از مجموع ۱۲ هزار و ۵۶۵ زندانی جرائم غیرعمد، ۵۵۷ نفر را بانوان ایرانی شامل می‌شوند که عموماً بابت عجز در پرداخت قروض، ضمانت‌های نانچا یا عدم استطاعت در تسویه اقساط در بند هستند.

جولایی یادآور شد: اگرچه تنها چهار درصد از مددجویان تحت پوشش ستاد دپه را زنان شامل می‌شوند اما این افراد گرفتار بند به دلیل ارقام سنگین بدهی به همکاری بیشتر خیرین و همراهی قضات در تعدیل اقساط بدهی نیاز دارند.

وی با اشاره به وضعیت بدهکاران مالی زن در استان‌ها افزود: اکنون استان

سختگوی قوه قضایه:

در راستای برخورد با مفسدین

قدم برمی‌داریم

میدواریم که شاهد حضور منسجم و مقتدرانه ات بزرگوار و همیشه در صحنه در انتخابات پیش رو باشیم.
وی افزود: انتخابات پیش رو مثل سایر انتخابات از برکات انقلاب شگوهمند اسلامی است و شرکت در انتخابات یک وظیفه شرعی و عمومی و اجتماعی است و زمینه‌ای برای نشان دادن نمایش اقتدار ملی ماست و همچنین کارآمدسازی نهادهای و ساختارهای کشور برای تحقق اهداف است.

وی افزود: در انتخابات با اقتدار و برنامه ریزی شرکت کنیم و انتخاب اصلح داشته باشیم زیرا با انتخاب اصلح می‌توانیم به اهدافی که می‌خواهیم برای موفقیت انقلاب اسلامی داشته باشیم، برسیم.

ستایشی درباره پرونده امیرحسین مقصدولو (تتلو) نیز گفت: این فرد بازداشت است و پرونده او در مرحله دادگاه است.
سختگوی قوه قضایه در پاسخ به سوالی همچنین درباره عدم ثبت شرکت کوروش کمپانی با این نام، گفت: روز گذشته اعلام کردم که شرکتی با نام کوروش کمپانی ثبت نشده و به نام دیگری ثبت شده و به صورت جعلی این عنوان طرح شده است. این موضوع هم یکی از مصادیقی است که در فرآیند رسیدگی مورد توجه قرار می‌گیرد.

شهردار صدرا خبر داد؛

برگزاری نخستین رویداد بزرگ قرآنی شمس الضحی در شهر فرزاتگان

رویداد مهم در رشته‌های صحیح خوانی، قرائت تقلیدی، قرائت تحقیق، قرائت ترتیل، حفظ ویژه، حفظ عمومی، مفاهیم قرآن کریم، قصه‌گویی، خوشنویسی، اذان، تفاسیر قرآنی و ۲ اسفند لغایت ۱۰ اسفندماه ثبت‌نام کنند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا مجتبی پارسایی گفت: نخستین رویداد بزرگ قرآنی شمس الضحی به میزبانی شهر جدید صدرا با همکاری اعضای شورای شهر صدرا و دیگر مسئولین فرهنگی در رده سنی پیش‌دبستان تا بزرگسال با ثبت‌نام از علاقه‌مندان برگزار می‌شود.
شهردار شهر صدرا اضافه کرد: این